
N° NOM Prénom Catégorie Classé Club

1 Dumont Gervais 6 6 Saint Marcel 13:45:00

2 13:46:00

3 Badez Alain 6 6 Louhans 13:47:00

4 RICHARD Corentin 3 3 Chalon triathlon 13:48:00

5 Dauvillaire 2 2 Ecuisses (14h30) 13:49:00

6 DI CENTA Yvan 5 5 Louhans 13:50:00

7 Grosjean Gaëtan 4 4 Joncy 13:51:00

8 GODARD Hervé 5 5 Louhans 13:52:00

9 Siguenza Bernard 2 2 Tournus 13:53:00

10 Gauthey Océane 5 5 13:54:00

11 Prothiau Madeleine 6 6 Saint martin 13:55:00

12 Fayrac Christian 3 3 Tournus 13:56:00

13 Kiffel Théo 5 5 Macon 13:57:00

14 Blandin -Bezin Andréa FFC FFC Arinthod 13:58:00

15 Holsenburger Francis 4 4 St Jean le Vieux 13:59:00

16 Landre Pierre 5 5 Buellas 14:00:00

17 Hebert Benjamin 3 3 Ecuisses 14:01:00

18 TIGÉ Marina F F St Denis 14:02:00

19 Glonin Corentin 5 5 Verdun 14:03:00

20 Ballufier Jean-Luc 3 3 Louhans 14:04:00

21 Bessonnat Alain 5 5 Louhans 14:05:00

22 Colombet Christophe 4 4 St Etienne 14:06:00

23 Geffroy Philippe 4 4 St Denis 14:07:00

24 Masa Alyson F F Louhans 14:08:00

25 Honore Jean-Baptiste 1 1 Creusot velo sport 14:09:00

26 Secondo Fabien FFC FFC Morteau 14:10:00

27 Robinson Susan F F Joncy 14:11:00

28 Nemond Zacchary 5 5 Macon 14:12:00

29 Janssens Fred 2 2 Louhans 14:13:00

30 Moisson Camille 5 5 ASPTT Chalon 14:14:00

31 Di Centa Yvan 5 5 Louhans 14:15:00

32 Aurenge Tanya F F Mercurey 14:16:00

33 Pagand Arnaud FFC FFC Chalon Triathlon 14:17:00

34 Jeambenoit Monique 6 6 Tournus 14:18:00

Heure de 
départ

Heure 
d'arrivée

Pierre-Fabien 



35 Gaillard Pierre Marc 5 5 BAC 14:19:00

36 Aurenge Camille F F Mercurey 14:20:00

37 Guillemenet Romain FFC FFC Chalon Triathlon 14:21:00

38 Aurenge Christophe 4 4 Mercurey 14:22:00

39 Rebillard Mathieu 4 4 Flacey 14:23:00

40 Duclos Daniel 5 5 Buellas 14:24:00

41 Martins José 3 3 Flacey 14:25:00

42 Bosc Richard 4 4 Joncy 14:26:00

43 Dumoulin Frederic NL NL 14:27:00

44 Barault Mathias 3 3 Flacé 14:28:00

45 Ribolet Guy 5 5 Tournus(14h15) 14:29:00

46 Pietre David 1 1 Montceau 14:30:00

47 Esteves Bruno 3 3 Doles 14:31:00

48 Michel Ludovic 4 4 Louhans 14:32:00

49 Verne Robert 6 6 Flacé 14:33:00

50 Rodet Thibaut 1 1 Montceau 14:34:00

51 Roy Gérald 3 3 Louhans 14:35:00

52 Maccorin Virginie 5 5 14:36:00

53 Bury Bernard 4 4 Buxy 14:37:00

54 Rebillard Enzo 5 5 St Martin 14:38:00

55 Cauty Franck 4 4 Crottet 14:39:00

56 Grosjean Emilien 2 2 Joncy 14:40:00

57 Pindon David 4 4 Buxy 14:41:00

58 Delporte Jacques 4 4 Crottet( 14h30) 14:42:00

59 Ducote Sophie F F Montceau 14:43:00

60 Broe Pascal 3 3 Crottet( 14h30) 14:44:00

61 Berrardet Yannis FFC FFC Macon 14:45:00

62 Bes Frédéric 3 3 Crottet( 14h30) 14:46:00

63 Tillier Jacky 6 6 Montceau 14:47:00

64 Lonjaret Jean Yves 4 4 Granges 14:48:00

65 Baudin Thibaut 5 5 Montceau 14:49:00

66 Gaillard Pierre Marc 5 5 BAC 14:50:00

67 Ducote Jean Michel 5 5 Montceau 14:51:00

68 Dion Maxence 4 4 Cycling Eco Team 14:52:00

69 Gauthey Océane F F Creusot Cyclisme 14:53:00



70 Chatelais Georges 3 3 UC Tullins Fores 14:54:00

71 Roussot Michel 6 6 Saint Marcel 14:55:00

72 14:56:00

73 14:57:00

74 14:58:00

75 14:59:00

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90



CLASSEMENT CATEGORIE 1
         NOM Prénom Catégorie Classé Club Temps

1 Licini Maxime 1 1 Semur 14:27:00 14:36:45 09:45,0 44,9

2 Zoccolante David 1 1 Aluze 13:41:00 13:50:52 09:52,0 44,4

3 Curtil Aurelien 1 1 Ecuisses 13:46:00 13:56:06 10:06,0 43,4

4 Guyot Anthony 1 1 Creusot VS 14:01:00 14:11:09 10:09,0 43,2

5 Ragaine Dimitri 1 1 Aluze 13:47:00 13:57:35 10:35,0 41,4

6 00:00,0 #DIV/0 !

7 00:00,0 #DIV/0 !

8 00:00,0 #DIV/0 !

9 00:00,0 #DIV/0 !

10 00:00,0 #DIV/0 !

11 00:00,0 #DIV/0 !

12 00:00,0 #DIV/0 !

13 00:00,0 #DIV/0 !

14 00:00,0 #DIV/0 !

15 00:00,0 #DIV/0 !

16 00:00,0 #DIV/0 !

17 00:00,0 #DIV/0 !

18 00:00,0 #DIV/0 !

19 00:00,0 #DIV/0 !

Heure de 
départ

Heure 
d'arrivée

vitesse
km/h



                



CLASSEMENT CATEGORIE 2
         NOM Prénom Catégorie Classé Club Temps

1 Girard Benoit 2 2 Road team 14:31:00 14:40:53 09:53,0 44,3

2 Dauvillaire 2 2 Ecuisses 13:54:00 14:03:54 09:54,0 44,2

3 Jolivot Sébastien 2 2 Creusot VS 14:18:00 14:27:55 09:55,0 44,2

4 Breniaux Jerôme 2 2 Louhans 14:56:00 15:06:03 10:03,0 43,6

5 Malot Jacky 2 2 CC Chalon 13:42:00 13:52:04 10:04,0 43,5

6 Delerue Franck 2 2 Bourg en Bresse14:46:00 14:56:05 10:05,0 43,4

7 Badey Stéphane 2 2 Saint Denis 14:07:00 14:17:19 10:19,0 42,5

8 Henry Christophe 2 2 Viriat 14:10:00 14:20:23 10:23,0 42,2

9 Jannin Sébastien 2 2 Bourg en Bresse13:49:00 13:59:27 10:27,0 41,9

10 Siguenza Bernard 2 2 Tournus 13:44:00 13:54:31 10:31,0 41,6

11 Poncet Sébastien 2 2 Joncy 14:20:00 14:31:08 11:08,0 39,3

12 00:00,0 #DIV/0 !

13 00:00,0 #DIV/0 !

14 00:00,0 #DIV/0 !

15 00:00,0 #DIV/0 !

16 00:00,0 #DIV/0 !

17 00:00,0 #DIV/0 !

18 00:00,0 #DIV/0 !

19 00:00,0 #DIV/0 !

Heure de 
départ

Heure 
d'arrivée

vitesse
km/h

Pierre 
Fabien



                



CLASSEMENT CATEGORIE 3
         NOM Prénom Catégorie Classé Club Temps

1 Bosc Raoul 3 3 Granges 14:33:00 14:43:03 10:03,0 43,6

2 Broe Pascal 3 3 Crottet 13:59:00 14:09:22 10:22,0 42,3

3 Roy Gérald 3 3 Louhans 14:23:00 14:33:25 10:25,0 42,0

4 Oudot Olivier 3 3 Louhans 14:25:00 14:35:36 10:36,0 41,3

5 Ballufier Jean Luc 3 3 Louhans 13:48:00 13:58:37 10:37,0 41,3

6 Suchet Yoann 3 3 Tournus 13:58:00 14:08:48 10:48,0 40,6

7 Fayrac Christian 3 3 Tournus 13:51:00 14:02:01 11:01,0 39,8

8 Bes Frédéric 3 3 Crottet 14:04:00 14:15:34 11:34,0 37,9

9 Paccaud Luc 3 3 Tournus 13:53:00 14:04:38 11:38,0 37,7

10 Barbet Daniel 2UF 3 Cote d'Or 14:12:00 14:24:38 12:38,0 34,7

11

12 00:00,0 #DIV/0 !

13 00:00,0 #DIV/0 !

14 00:00,0 #DIV/0 !

15 00:00,0 #DIV/0 !

16 00:00,0 #DIV/0 !

17 00:00,0 #DIV/0 !

18 00:00,0 #DIV/0 !

19 00:00,0 #DIV/0 !

Heure de 
départ

Heure 
d'arrivée

vitesse
km/h



                



CLASSEMENT CATEGORIE 4

         NOM Prénom Catégorie Classé Club Temps

1 Pelletier Jeremy 4 4 Ecuisses 14:13:00 14:23:23 10:23,0 42,2

2 Dumoulin Frederic 4 4 VC74 13:45:00 13:55:33 10:33,0 41,5

3 Dumas Noémie 4 4 Semur 14:30:00 14:40:58 10:58,0 39,9

4 Del Portes Jacques 4 4 Crottet 14:06:00 14:17:00 11:00,0 39,8

5 Rebillard Mathieu 4 4 Flacé 14:37:00 14:48:00 11:00,0 39,8

6 Chalmandrier Christian 4 4 Ecuisses 14:09:00 14:20:00 11:00,0 39,8

7 Grillot Nicolas 4 4 Granges 14:34:00 14:45:02 11:02,0 39,7

8 Alexandre William 4 4 Louhans 14:21:00 14:32:05 11:05,0 39,5

9 Cauty Franck 4 4 Crottet 13:55:00 14:06:09 11:09,0 39,3

10 Aurenge Christophe 4 4 Mercurey 14:41:00 14:52:10 11:10,0 39,2

11 Michel Ludovic 4 4 Louhans 14:17:00 14:28:14 11:14,0 39,0

12 Buatois Philippe 4 4 Louhans 14:05:00 14:16:35 11:35,0 37,8

13 Pindon David 4 4 Buxy 14:39:00 14:50:39 11:39,0 37,6

14 Bosc Richard 4 4 Joncy 14:22:00 14:33:40 11:40,0 37,5

15 Danjean Alexis 4 4 Ecuisses 14:45:00 14:56:43 11:43,0 37,4

16 Rigomier Vincent 4 4 Flacé 14:36:00 14:47:47 11:47,0 37,2

17 Rebillard Stéphane 4 4 Saint Marcel 13:36:00 13:47:59 11:59,0 36,6

18 Bury Bernard 4 4 Buxy 14:40:00 14:52:12 12:12,0 35,9

19 Lorenzo Jacky 4 4 Flacé 13:39:00 13:51:55 12:55,0 33,9

Heure de 
départ

Heure 
d'arrivée

vitesse
km/h



                



CLASSEMENT CATEGORIE 5

         NOM Prénom Catégorie Classé Club Temps

1 Methy Frédéric 5 5 Saint Marcel 13:30:00 13:40:47 10:47,0 40,6

2 Di Centa Yvan 5 5 Louhans 14:00:00 14:11:01 11:01,0 39,8

3 Bessonnat Alain 5 5 Louhans 13:50:00 14:01:02 11:02,0 39,7

4 Michaudet Jean 5 5 Saint Marcel 13:35:00 13:46:20 11:20,0 38,6

5 Gaillard Pierre 5 5 Bourg en Bresse14:08:00 14:19:24 11:24,0 38,4

6 Ribolet Guy 5 5 Tournus 14:32:00 14:43:28 11:28,0 38,2

7 Pegaz Michael 5 5 Montceau 14:54:00 15:05:32 11:32,0 38,0

8 Prior José 5 5 Creusot VS 14:02:00 14:13:34 11:34,0 37,9

9 Desplaces Roger 5 5 Tournus 14:28:00 14:39:41 11:41,0 37,5

10 Nemond Zacchary 5 5 Macon 14:57:00 15:08:52 11:52,0 36,9

11 Pegaz Quentin 5 5 Montceau 14:53:00 15:04:55 11:55,0 36,8

12 Kiffel Théo 5 5 Macon 13:52:00 14:03:58 11:58,0 36,6

13 Moisson Camille 5 5 ASPTT Chalon14:51:00 15:02:59 11:59,0 36,6

14 Ducote 5 5 Montceau 14:55:00 15:07:10 12:10,0 36,0

15 Arnaud Nicolas 5 5 Saint Marcel 13:31:00 13:43:23 12:23,0 35,4

16 Lacroix Gérard 5 5 Buellas 14:43:00 14:55:45 12:45,0 34,4

17 00:00,0 #DIV/0 !

18 00:00,0 #DIV/0 !

19 00:00,0 #DIV/0 !

Heure de 
départ

Heure 
d'arrivée

vitesse
km/h

Jean 
Michel



                



CLASSEMENT CATEGORIE 6
         NOM Prénom Catégorie Classé Club Temps

1 Jeambenoit Monique 6 6 Buellas 14:15:00 14:27:10 12:10,0 36,0

2 Badez Alain 6 6 Louhans 13:56:00 14:08:20 12:20,0 35,5

3 Dumont Gervais 6 6 Saint Marcel 13:32:00 13:44:22 12:22,0 35,4

4 Pichet Jean Marc 6 6 Tournus 14:03:00 14:15:25 12:25,0 35,3

5 Braillon Stéphanie 6 6 Saint Marcel 13:33:00 13:45:26 12:26,0 35,2

6 Prothiau Madeleine 6 6 Saint Martin 14:38:00 14:51:09 13:09,0 33,3

7 Verne Robert 6 6 Flacé 14:19:00 14:32:21 13:21,0 32,8

8 Bosc Charlotte 6 6 Joncy 14:24:00 14:38:25 14:25,0 30,4

9 Moisson Michel 6 6 ASPTT Chalon14:50:00 15:05:11 15:11,0 28,8

10 Badoux Georges 6 6 ASPTT Chalon14:52:00 15:08:50 16:50,0 26,0

11 00:00,0 #DIV/0 !

12 00:00,0 #DIV/0 !

13 00:00,0 #DIV/0 !

14 00:00,0 #DIV/0 !

15 00:00,0 #DIV/0 !

16 00:00,0 #DIV/0 !

17 00:00,0 #DIV/0 !

18 00:00,0 #DIV/0 !

19 00:00,0 #DIV/0 !

Heure de 
départ

Heure 
d'arrivée

vitesse
km/h



                



CLASSEMENT CATEGORIE F
         NOM Prénom Catégorie Classé Club Temps

1 Merle Joelle F F Joncy 14:26:00 14:38:51 12:51,0 34,1

2 Aurenge Tanya F F Mercurey 14:42:00 14:55:23 13:23,0 32,7

3 Almeida F F Saint Marcel 13:34:00 13:47:39 13:39,0 32,1

4 Roy Mélanie F F Louhans 14:16:00 14:29:52 13:52,0 31,6

5 Bosc Vanessa F F Granges 14:35:00 14:49:09 14:09,0 31,0

6 Gauthier Cléa F F Joncy 14:29:00 14:44:23 15:23,0 28,5

7 00:00,0 #DIV/0 !

8 00:00,0 #DIV/0 !

9 00:00,0 #DIV/0 !

10 00:00,0 #DIV/0 !

11 00:00,0 #DIV/0 !

12 00:00,0 #DIV/0 !

13 00:00,0 #DIV/0 !

14 00:00,0 #DIV/0 !

15 00:00,0 #DIV/0 !

16 00:00,0 #DIV/0 !

17 00:00,0 #DIV/0 !

18 00:00,0 #DIV/0 !

19 00:00,0 #DIV/0 !

Heure de 
départ

Heure 
d'arrivée

vitesse
km/h

Anne 
Marie



                



CLASSEMENT CATEGORIE MIXTE
         NOM Prénom Catégorie Classé Club Temps

1 00:00,0

2 00:00,0

3 00:00,0

4 00:00,0

5 00:00,0

6 00:00,0

7 00:00,0

8 00:00,0

9 00:00,0

10 00:00,0

11 00:00,0

12 00:00,0

13 00:00,0

14 00:00,0

15 00:00,0

16 00:00,0

17 00:00,0

18 00:00,0

19 00:00,0

Heure de 
départ

Heure 
d'arrivée



CLASSEMENT CATEGORIE MIXTE

#DIV/0 !

#DIV/0 !

#DIV/0 !                 

#DIV/0 !

#DIV/0 !

#DIV/0 !

#DIV/0 !

#DIV/0 !

#DIV/0 !

#DIV/0 !

#DIV/0 !

#DIV/0 !

#DIV/0 !

#DIV/0 !

#DIV/0 !

#DIV/0 !

#DIV/0 !

#DIV/0 !

#DIV/0 !

vitesse
km/h



CLASSEMENT CATEGORIE FFC
         NOM Prénom CatégorieClassé Club Temps

1 Secondo Fabien FFC FFC Morteau 14:14:00 14:22:53 08:53,0 49,3

2 Guyot Maxime FFC FFC Tournus 13:40:00 13:49:14 09:14,0 47,4

3 Jouffroy Stéphane FFC FFC La Tronche 14:11:00 14:20:16 09:16,0 47,3

4 Petitjean Baptiste FFC FFC Charvieu 14:48:00 14:57:21 09:21,0 46,8

5 Esteves Paul Victor FFC FFC Charvieu 14:49:00 14:58:28 09:28,0 46,3

6 Dupontet Alexandre FFC FFC Seynod 14:58:00 15:07:37 09:37,0 45,5

7 Roland Thomas FFC FFCBerthelot Mermoz14:44:00 14:53:58 09:58,0 43,9

8 Berrardet Yannis FFC FFC Macon 14:47:00 14:57:57 10:57,0 40,0

9 Corvi Denis FFC FFC Seynod 13:43:00 13:54:30 11:30,0 38,1

10 Battochio Stéphane FFC FFC Seynod 14:59:00 15:10:40 11:40,0 37,5

11 00:00,0 #DIV/0 !

12 00:00,0 #DIV/0 !

13 00:00,0 #DIV/0 !

14 00:00,0 #DIV/0 !

15 00:00,0 #DIV/0 !

16 00:00,0 #DIV/0 !

17 00:00,0 #DIV/0 !

18 00:00,0 #DIV/0 !

19 00:00,0 #DIV/0 !

Heure de 
départ

Heure 
d'arrivée

vitesse
km/h



                



CLASSEMENT CATEGORIE NL
         NOM Prénom Catégorie Classé Club Temps

1 00:00,0

2 00:00,0

3 00:00,0

4 00:00,0

5 00:00,0

6 00:00,0

7 00:00,0

8 00:00,0

9 00:00,0

10 00:00,0

11 00:00,0

12 00:00,0

13 00:00,0

14 00:00,0

15 00:00,0

16 00:00,0

17 00:00,0

18 00:00,0

19 00:00,0

Heure de 
départ

Heure 
d'arrivée



CLASSEMENT CATEGORIE NL

#DIV/0 !

#DIV/0 !

#DIV/0 !                 

#DIV/0 !

#DIV/0 !

#DIV/0 !

#DIV/0 !

#DIV/0 !

#DIV/0 !

#DIV/0 !

#DIV/0 !

#DIV/0 !

#DIV/0 !

#DIV/0 !

#DIV/0 !

#DIV/0 !

#DIV/0 !

#DIV/0 !

#DIV/0 !

vitesse
km/h



CLASSEMENT SCRATCH
         NOM Prénom Catégorie Classé Club Temps

1 Secondo Fabien FFC FFC Morteau 14:14:00 14:22:53 08:53,0 49,3

2 Guyot Maxime FFC FFC Tournus 13:40:00 13:49:14 09:14,0 47,4

3 Jouffroy Stéphane FFC FFC La Tronche 14:11:00 14:20:16 09:16,0 47,3

4 Petitjean Baptiste FFC FFC Charvieu 14:48:00 14:57:21 09:21,0 46,8

5 Esteves Paul Victor FFC FFC Charvieu 14:49:00 14:58:28 09:28,0 46,3

6 Dupontet Alexandre FFC FFC Seynod 14:58:00 15:07:37 09:37,0 45,5

7 Licini Maxime 1 1 Semur 14:27:00 14:36:45 09:45,0 44,9

8 Zoccolante David 1 1 Aluze 13:41:00 13:50:52 09:52,0 44,4

9 Girard Benoit 2 2 Road team 14:31:00 14:40:53 09:53,0 44,3

10 Dauvillaire 2 2 Ecuisses 13:54:00 14:03:54 09:54,0 44,2

11 Jolivot Sébastien 2 2 Creusot VS 14:18:00 14:27:55 09:55,0 44,2

12 Roland Thomas FFC FFCBerthelot Mermoz14:44:00 14:53:58 09:58,0 43,9

13 Bosc Raoul 3 3 Granges 14:33:00 14:43:03 10:03,0 43,6

14 Breniaux Jerôme 2 2 Louhans 14:56:00 15:06:03 10:03,0 43,6

15 Malot Jacky 2 2 CC Chalon 13:42:00 13:52:04 10:04,0 43,5

16 Delerue Franck 2 2 Bourg en Bresse14:46:00 14:56:05 10:05,0 43,4

17 Curtil Aurelien 1 1 Ecuisses 13:46:00 13:56:06 10:06,0 43,4

18 Guyot Anthony 1 1 Creusot VS 14:01:00 14:11:09 10:09,0 43,2

19 Badey Stéphane 2 2 Saint Denis 14:07:00 14:17:19 10:19,0 42,5

20 Broe Pascal 3 3 Crottet 13:59:00 14:09:22 10:22,0 42,3

21 Henry Christophe 2 2 Viriat 14:10:00 14:20:23 10:23,0 42,2

22 Pelletier Jeremy 4 4 Ecuisses 14:13:00 14:23:23 10:23,0 42,2

23 Roy Gérald 3 3 Louhans 14:23:00 14:33:25 10:25,0 42,0

24 Jannin Sébastien 2 2 Bourg en Bresse13:49:00 13:59:27 10:27,0 41,9

25 Siguenza Bernard 2 2 Tournus 13:44:00 13:54:31 10:31,0 41,6

26 Dumoulin Frederic 4 4 VC74 13:45:00 13:55:33 10:33,0 41,5

27 Ragaine Dimitri 1 1 Aluze 13:47:00 13:57:35 10:35,0 41,4

28 Oudot Olivier 3 3 Louhans 14:25:00 14:35:36 10:36,0 41,3

29 Ballufier Jean Luc 3 3 Louhans 13:48:00 13:58:37 10:37,0 41,3

Heure de 
départ

Heure 
d'arrivée

vitesse
km/h

Pierre 
Fabien



30 Methy Frédéric 5 5 Saint Marcel 13:30:00 13:40:47 10:47,0 40,6

31 Suchet Yoann 3 3 Tournus 13:58:00 14:08:48 10:48,0 40,6

32 Berrardet Yannis FFC FFC Macon 14:47:00 14:57:57 10:57,0 40,0

33 Dumas Noémie 4 4 Semur 14:30:00 14:40:58 10:58,0 39,9

34 Del Portes Jacques 4 4 Crottet 14:06:00 14:17:00 11:00,0 39,8

35 Rebillard Mathieu 4 4 Flacé 14:37:00 14:48:00 11:00,0 39,8

36 Chalmandrier Christian 4 4 Ecuisses 14:09:00 14:20:00 11:00,0 39,8

37 Di Centa Yvan 5 5 Louhans 14:00:00 14:11:01 11:01,0 39,8

38 Fayrac Christian 3 3 Tournus 13:51:00 14:02:01 11:01,0 39,8

39 Bessonnat Alain 5 5 Louhans 13:50:00 14:01:02 11:02,0 39,7

40 Grillot Nicolas 4 4 Granges 14:34:00 14:45:02 11:02,0 39,7

41 Alexandre William 4 4 Louhans 14:21:00 14:32:05 11:05,0 39,5

42 Poncet Sébastien 2 2 Joncy 14:20:00 14:31:08 11:08,0 39,3

43 Cauty Franck 4 4 Crottet 13:55:00 14:06:09 11:09,0 39,3

44 Aurenge Christophe 4 4 Mercurey 14:41:00 14:52:10 11:10,0 39,2

45 Michel Ludovic 4 4 Louhans 14:17:00 14:28:14 11:14,0 39,0

46 13:57:00 14:08:20 11:20,0 38,6

47 Michaudet Jean 5 5 Saint Marcel 13:35:00 13:46:20 11:20,0 38,6

48 Gaillard Pierre 5 5 Bourg en Bresse14:08:00 14:19:24 11:24,0 38,4

49 Ribolet Guy 5 5 Tournus 14:32:00 14:43:28 11:28,0 38,2

50 Corvi Denis FFC FFC Seynod 13:43:00 13:54:30 11:30,0 38,1

51 Pegaz Michael 5 5 Montceau 14:54:00 15:05:32 11:32,0 38,0

52 Bes Frédéric 3 3 Crottet 14:04:00 14:15:34 11:34,0 37,9

53 Prior José 5 5 Creusot VS 14:02:00 14:13:34 11:34,0 37,9

54 Buatois Philippe 4 4 Louhans 14:05:00 14:16:35 11:35,0 37,8

55 Paccaud Luc 3 3 Tournus 13:53:00 14:04:38 11:38,0 37,7

56 Pindon David 4 4 Buxy 14:39:00 14:50:39 11:39,0 37,6

57 Bosc Richard 4 4 Joncy 14:22:00 14:33:40 11:40,0 37,5

58 Battochio Stéphane FFC FFC Seynod 14:59:00 15:10:40 11:40,0 37,5

59 Desplaces Roger 5 5 Tournus 14:28:00 14:39:41 11:41,0 37,5

60 Danjean Alexis 4 4 Ecuisses 14:45:00 14:56:43 11:43,0 37,4



61 Rigomier Vincent 4 4 Flacé 14:36:00 14:47:47 11:47,0 37,2

62 Nemond Zacchary 5 5 Macon 14:57:00 15:08:52 11:52,0 36,9

63 Pegaz Quentin 5 5 Montceau 14:53:00 15:04:55 11:55,0 36,8

64 Kiffel Théo 5 5 Macon 13:52:00 14:03:58 11:58,0 36,6

65 Rebillard Stéphane 4 4 Saint Marcel 13:36:00 13:47:59 11:59,0 36,6

66 Moisson Camille 5 5 ASPTT Chalon14:51:00 15:02:59 11:59,0 36,6

67 Jeambenoit Monique 6 6 Buellas 14:15:00 14:27:10 12:10,0 36,0

68 Ducote 5 5 Montceau 14:55:00 15:07:10 12:10,0 36,0

69 Bury Bernard 4 4 Buxy 14:40:00 14:52:12 12:12,0 35,9

70 Badez Alain 6 6 Louhans 13:56:00 14:08:20 12:20,0 35,5

71 Dumont Gervais 6 6 Saint Marcel 13:32:00 13:44:22 12:22,0 35,4

72 Arnaud Nicolas 5 5 Saint Marcel 13:31:00 13:43:23 12:23,0 35,4

73 Pichet Jean Marc 6 6 Tournus 14:03:00 14:15:25 12:25,0 35,3

74 Braillon Stéphanie 6 6 Saint Marcel 13:33:00 13:45:26 12:26,0 35,2
75 Barbet Daniel 2UF 3 Cote d'Or 14:12:00 14:24:38 12:38,0 34,7
76 Lacroix Gérard 5 5 Buellas 14:43:00 14:55:45 12:45,0 34,4
77 Merle Joelle F F Joncy 14:26:00 14:38:51 12:51,0 34,1
78 Lorenzo Jacky 4 4 Flacé 13:39:00 13:51:55 12:55,0 33,9

79 Prothiau Madeleine 6 6 Saint Martin 14:38:00 14:51:09 13:09,0 33,3

80 Verne Robert 6 6 Flacé 14:19:00 14:32:21 13:21,0 32,8
81 Aurenge Tanya F F Mercurey 14:42:00 14:55:23 13:23,0 32,7

82 Almeida F F Saint Marcel 13:34:00 13:47:39 13:39,0 32,1

83 Roy Mélanie F F Louhans 14:16:00 14:29:52 13:52,0 31,6
84 Bosc Vanessa F F Granges 14:35:00 14:49:09 14:09,0 31,0
85 Bosc Charlotte 6 6 Joncy 14:24:00 14:38:25 14:25,0 30,4
86 Moisson Michel 6 6 ASPTT Chalon14:50:00 15:05:11 15:11,0 28,8
87 Gauthier Cléa F F Joncy 14:29:00 14:44:23 15:23,0 28,5
88 Badoux Georges 6 6 ASPTT Chalon14:52:00 15:08:50 16:50,0 26,0
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